
 

LISTADO 2021 

 

 

INSTITUCIÓN 

 

DENOMINACION INICIO 

 

FINAL 

 

EXAMEN 

  

DOMICILIO DONDE SE LLEVA A 

CABO EL CURSO 

 

MODALIDAD ESTADO 

 

OBSERVACIONES 

ADE SANTA FE 1/2021 27/02/21 

14/08/21 21/08/21 URQUIZA N°3100- ASOCIACION 

DIRIGENTES DE EMPRESA-

SANTA FE 

 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

ASTORGA NO 

REVISTE CALIDAD 

DE IDONEO. 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS. 

ADE SANTA FE 2/2021 06/07/21 

16/12/21 21/12/21 URQUIZA 3100 – ADE SANTA FE VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

POR PRESENTAR 

FUERA DE TERMINO 

POR NO ACLARAR 

MODALIDAD 

ADMRA 
CAPITAL FEDERAL 

1/2021 
12/06/21 

06/11/21 13/11/21 AZCUENAGA 714 CABA 

ADMRA SAS 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

ADMRA MAR DEL PLATA 1/21 22/6/21 
26/10/21 2/11/21 LA RIOJA 2043 MAR DEL PLATA VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUENTA CON 

140 HS CATEDRA 

APROA CAPITAL 1/21 06/03/21 
21/07/21 07/08/21 MONTEVIDEO 31 4° PISO –

APROA CENTRAL- CABA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 



APROA CAPITAL 2/21 12/03/21 
13/08/21 20/08/21 MONTEVIDEO 31 4° PISO –

APROA CENTRAL- CABA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

APROA  CAPITAL 3/21 17/04/21 
11/09/21 18/09/21 MONTEVIDEO 31 4° PISO –

APROA CENTRAL- CABA 

VIRTUAL APROBADO 

 

 

APROA CAPITAL 4/21 04/05/21 
28/09/21 05/10/21 MONTEVIDEO 31 4° PISO –

APROA CENTRAL- CABA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

APROA CAPITAL 5/21 07/06/21 
15/11/21 29/11/21 MONTEVIDEO 31 4° PISO –

APROA CENTRAL- CABA 

VIRTUAL APROBADO 

 

 

APROA CAPITAL 6/21 22/06/21 

09/11/21 16/11/21 MONTEVIDEO 31 4° PISO –

APROA CENTRAL- CABA 

VIRTUAL APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE 

REGULARIZAR 

ENTIDAD 

APROA CAPITAL 7/21 14/08/21 

18/12/21 20/12/21 MONTEVIDEO 31 4° PISO –

APROA CENTRAL- CABA 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE 

REGULARIZAR 

ENTIDAD 

MN SIN REVALIDA 

APROA CAPITAL 8/21 20/08/21 
22/12/21 23/12/21 MONTEVIDEO 31 4° PISO –

APROA CENTRAL- CABA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

APROA CASTELAR 1/21 08/05/21 

25/09/21 02/10/21 MONTES DE OCA 2355 

CASTELAR BS. AS. CAMARA 

COMERCIO CASTELAR 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

 

APROA MERLO 1/21 15/05/21 
02/10/21 09/10/21 JUNCAL 724 MERLO BS AS 

CAMARA  COMERCIO E IND. 

VIRTUAL APROBADO 

 

 

APROA MERLO 2/21 19/06/21 
30/10/21 06/09/21 JUNCAL 724 MERLO BS AS 

CAMARA  COMERCIO E IND. 

VIRTUAL APROBADO 

 

 



APROA QUILMES 1/21 05/05/21 
22/09/21 29/09/21 NICOLAS VIDELA 121 QUILMES 

BS AS CAMARA COMERCIO 

VIRTUAL APROBADO 

 

 

APROA RAMOS MEJIA 1/2021 13/03/21 

07/08/21 14/08/21 AV RIVADAVIA 14074 1°PISO 

GALERIA GRAN RIVADAVIA-

RAMOS MEJIA- BS AS 

SEDE APROA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

 

APROA RAMOS MEJIA 2/21 06/05/21 

23/09/21 30/09/21 AV RIVADAVIA 14074 1°PISO 

GALERIA GRAN RIVADAVIA-

RAMOS MEJIA- BS AS 

SEDE APROA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

 

APROA RAMOS MEJIA 3/21 23/07/21 

 

17/12/21 

 

21/12/21 

AV RIVADAVIA 14074 1°PISO 

GALERIA GRAN RIVADAVIA-

RAMOS MEJIA- BS AS 

SEDE APROA 

 

 

 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE 

REGULARIZAR 

ENTIDAD 

MN SIN REVALIDA 

APROA RAMOS MEJIA 4/21 21/08/21 

22/12/21 27/12/21 RIVADAVIA 14074 1°PISO 

GALERIA GRAN RIVADAVIA-

RAMOS MEJIA- BS AS 

SEDE APROA 

 

 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE 

REGULARIZAR 

ENTIDAD 

MN SIN REVALIDA 

APROA  SAN MARTIN 1/2021 19/05/21 

06/10/21 13/10/21 PELEGRINI 2026 SAN MARTIN  

BS AS SOC. ITALIANA DE SAN 

MARTIN 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

 

APROA TUCUMAN 1/21 07/05/21 
06/11/21 12/11/21 

13/11/21 

LAS HERAS 21 S.M. DE 

TUCUMAN – HOTEL 

VIRTUAL APROBADO 

 

 



BICENTENARIO 

ASOCIACION 19 DE ABRIL PARANA 1/2021 10/03/21 

30/06/21 07/07/21 VICTORIA N°262 – PARANA 

COLEGIO DE MANDATARIOS Y 

GESTORES DE LA PROV. DE 

ENTRE RIOS 

 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

ASOCIACION 19 DE ABRIL PARANA 2/2021 12/03/21 

29/06/21 06/07/21 VICTORIA N°262 – PARANA 

COLEGIO DE MANDATARIOS Y 

GESTORES DE LA PROV. DE 

ENTRE RIOS 

 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

ASOCIACION 19 DE ABRIL PARANA 3/2021 06/03/21 

26/06/21 08/07/21 VICTORIA N°262 – PARANA 

COLEGIO DE MANDATARIOS Y 

GESTORES DE LA PROV. DE 

ENTRE RIOS 

 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

ASOCIACION 19 DE ABRIL PARANA 4/2021 19/07/21 

24/11/21 01/12/21 VICTORIA N°262 – PARANA 

COLEGIO DE MANDATARIOS Y 

GESTORES DE LA PROV. DE 

ENTRE RIOS 

 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

ASOCIACION 19 DE ABRIL PARANA 5/2021 22/07/21 

20/11/21 02/12/21 VICTORIA N°262 – PARANA 

COLEGIO DE MANDATARIOS Y 

GESTORES DE LA PROV. DE 

ENTRE RIOS 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

ASOCIACION EMPRESARIA 

ROSARIO 

 

ROSARIO 1/21 16/04/21 

20/08/21 27/08/21 ESPAÑA 848 ROSARIO SF VIRTUAL 

APROBADO 

 



ASOCIACION EMPRESARIA 

ROSARIO 
ROSARIO 2/21 25/08/21 

27/12/21 29/12/21 ESPAÑA 848 ROSARIO SF VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

FALTA EN 

PRESENTACION 

DOMIC. DE 

CURSADA Y 

EXAMEN 

MN MACHADO 

MATRIC SIN REVAL 

MN FERRARI DEL 

SEL MATRIC SIN 

REVAL. 

 

ASOCIACION GESTORES DE 

JUJUY 
JUJUY 1/2021 14/04/21 

17/11/21 24/11/21 ALVEAR 573 – JUJUY CAPITAL 

INST. SUPERIOR DELTA 

 
APROBADO 

 

CACIPRA CABA 1/2021 07/04/21 

25/08/21 28/08/21 BARTOLOME MITRE 739 1°PISO 

CABA 

CAMARA DE COM, IND Y PROD 

DE LA REP. ARG. 

 

 

BAJA 

OBSERVADO 

BAJA 

DEBE 

REGULARIZAR 

ENTIDAD 

CAMARA DE GESTORES DE 

SAN JUAN 
SAN JUAN 1/2021 17/08/21 

16/12/21 21/12/21 AV. LA RIOJA 158 1 PISO  

CAMARA DE GESTORES DE 

SAN JUAN 

SAN JUAN CAPITAL 

 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

NO PRESENTO 

NOTA DE APTITUD 

DE ESTACIO FISICO 

CAMARA DE MANDATARIOS BELL VILLE 1/21 12/06/21 30/10/21 6/11/21 TUCUMAN 157 SEDE CAMARA  OBSERVADO NO INFORMA 



Y GESTORES DE CORDOBA 13/11/21 CORDOBA CAPITAL VIRTUAL APROBADO MODALIDAD CURSO 

FALTA CURRICULUM 

MAND. CALDERON 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
BELL VILLE 2/21 18/08/21 

20/12/21 22/12/21 

27/12/21 

TUCUMAN 157 SEDE CAMARA 

CORDOBA CAPITAL 

 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
CORDOBA 1/2021 06/03/21 

28/08/21 04/09/21 

11/09/21 

DUCASSE 783 –BARRIO SAN 

MARTIN- CORDOBA-CORDOBA 

SEDE ADM. DE LA CAM DE MAN 

Y GESTORES DE CORDOBA. 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
CORDOBA 2/2021 27/03/21 

02/10/21 09/10/21 

16/10/21 

DUCASSE 783 –BARRIO SAN 

MARTIN- CORDOBA-CORDOBA  

SEDE ADM. DE LA CAM DE MAN 

Y GESTORES DE CORDOBA. 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
CORDOBA 3/2021 31/03/21 

30/09/21 06/10/21 

13/10/21 

DUCASSE 783 –BARRIO SAN 

MARTIN- CORDOBA-CORDOBA 

SEDE ADM. DE LA CAM DE MAN 

Y GESTORES DE CORDOBA. 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
CORDOBA 4/2021 10/04/21 

02/10/21 09/10/21 

16/10/21 

DUCASSE 783 –BARRIO SAN 

MARTIN- CORDOBA-CORDOBA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
CORDOBA 5/2021 12/04/21 

18/10/21 25/10/21 

01/11/21 

DUCASSE 783 –BARRIO SAN 

MARTIN- CORDOBA-CORDOBA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
CORDOBA 6/2021 07/05/21 

29/10/21 05/11/21 

12/11/21 

DUCASSE 783 –BARRIO SAN 

MARTIN- CORDOBA-CORDOBA 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NOTA DE APTITUD 

DE ESPACIO FISICO 



TIENE OTRA 

DENOMINACION DE 

CURSO. 

EL VEP QUE 

ACOMPAÑA TIENE 

OTRA DENOM DE 

CURSO 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
CORDOBA 7/21 17/05/21 

29/11/21 06/12/21 

13/12/21 

DUCASSE 783 BARRIO SAN 

MARTIN CORDOBA 

PRESENCIAL OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE CONFIRMAR 

MODALIDAD 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 

 

CORDOBA 8/21 24/06/21 

18/11/21 02/12/21 DUCASSE 783 BARRIO SAN 

MARTIN CORDOBA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
CORDOBA 9/21 10/7/21 

4/12/21 11/12/21 

18/12/21 

DUCASSE 783 BARRIO SAN 

MARTIN CORDOBA 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

PAGO DEL CURSO 

ERRONEO 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
CORDOBA 10/21 20/08/21 

23/12/21 24/12/21 

30/12/21 

DUCASSE 783 BARRIO SAN 

MARTIN CORDOBA 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

FALTA UN 

MANDATARIO 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
CORDOBA 11/21 19/08/21 

21/12/21 23/12/21 

28/12/21 

DUCASSE 783 BARRIO SAN 

MARTIN CORDOBA 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
RIO CUARTO 1/21 15/05/21 

16/10/21 23/10/21 

30/10/21 

SOBREMONTE 1085 RIO 

CUARTO CORDOBA 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO HAY 

COINCIDENCIA 



ENTRE DOMICILIO 

DE CURSADA Y 

EXAMEN  Y NOTA 

DE APTITUD DE 

ESPACIO FISICO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
VILLA MARIA  1/21 12/06/21 

30/10/21 6/11/21 

13/11/21 

CORRIENTES 1335  

VILLA MARIA CORDOBA 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

FALTA SELLO 

ACLARATORIO 

FIRMA 

NO ACLARA 

MODALIDAD CURSO 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE CORDOBA 
VILLA MARIA  2/21 05/08/21 

09/12/21 14/12/21 

21/12/21 

CORRIENTES 1335  

VILLA MARIA CORDOBA 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA 

MODALIDAD DE 

CURSADA 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE MISIONES 
OBERA 1/2021 06/03/21 

24/07/21 31/07/21 SGTO. DEL ESTERO 150-

OBERA-MISIONES. 

ESCUELA 185 

 

 

 

PRESENCIAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO ACOMPAÑO 

NOTA DE APTITUD 

DE ESPACIO FISICO 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS. 

CATEDRA 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE MISIONES 
OBERA 2/2021 07/08/21 

18/12/21 22/12/21 SANTIAGO DEL ESTERO 89 – 

OBERA- MISIONES 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE MISIONES 
POSADAS 1/2021 06/03/21 

24/07/21 31/07/21 AV. GRAL LAVALLE 3298-

POSADAS-MISIONES 

 

 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO ACOMPAÑO 

NOTA DE APTITUD 



ESC.N°106 JF KENNEDY  

PRESENCIAL 

DE ESPACIO FISICO 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS. 

CATEDRA 

CAMARA DE MENDOZA MENDOZA 1/2021 27/03/21 

27/11/21 04/12/21 2 DE MAYO 10462 – LOS 

CORRALITOS GUAYMALLEN 

MZA 

 

VIRTUAL APROBADO 

 

CAMARA DE MENDOZA MENDOZA 2/2021 27/03/21 

27/11/21 04/12/21 2 DE MAYO 10462 – LOS 

CORRALITOS GUAYMALLEN 

MZA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

CAMARA DE MENDOZA MENDOZA 3/2021 27/03/21 

27/11/21 04/12/21 2 DE MAYO 10462 – LOS 

CORRALITOS GUAYMALLEN 

MZA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

CCA MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 

1/2021 
11/06/21 

17/12/21 28/12/21 RAWSON 2885 – CAMARA DE 

COMERCIO AUTOMOTOR- MAR 

DEL PLATA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

CONCEPCION 1/21 

(TUC) 
20/03/21 

25/09/21 02/10/21 24 DE SEPTIEMBRE 1561 - 

TUCUMAN 

PRESENCIAL OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE REGULARIZAR 

ENTIDAD 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

CONCEPCION 2/21 

(TUC) 
16/04/21 

29/10/21 05/11/21 CALLE 24 E SEPTIEMBRE 1561 

CONCEPCION TUCUMAN 

INSTITUTO OXFORD 

PRESENCIAL 

APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
CORRIENTES 1/21 20/03/21 

16/101/21 23/10/21 SAN LORENZO 778 PA - CTES PRESENCIAL OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE REGULARIZAR 

ENTIDAD 

CENTRO EDUCATIVO CORRIENTES 2/21 22/05/21 30/10/21 06/11/21 SAN LORENZO 778 PA - CTES PRESENCIAL APROBADO  



ARGENTINO 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
ESQUINA 1/21 CTES 14/05/21 

05/11/21 12/11/21 BENITO LAMELA 655 ESQUINA 

CTES 

PRESENCIAL 
APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
FORMOSA 1/21 12/08/21 

14/12/21 16/12/21 SAAVEDRA 436 FORMOSA VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

ERROR PAGO VEP 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

GRAL PIÑEDO 

(CHACO) 1/21 
17/04/21 

02/10/21 09/10/21 CALLE 14 S/N ENTRE CALLE 13 

Y 15 – GRAL PINEDO CHACO 

ESCUELA 387 

PRESENCIAL 

APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

MACHAGAI 1/21 

(CHACO) 
10/06/21 

25/11/21 02/12/21 JUNCAL 290 MACHAGAI CHACO PRESENCIAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO ACLARA 

MODALIDAD CURSO 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
MERLO 1/21 03/04/21 

18/09/21 25/09/21 AV. PERON 25184 – MERLO BS 

AS – INST. BERMEJO 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE REGULARIZAR 

ENTIDAD 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

PRES.DE LA PLAZA 

1/21 (CHACO) 
17/04/21 

09/10/21 16/10/21 BERNARDO PEREZ S/N ESQ. 

SAN MARTIN PRESIDENCIA DE 

LA PLAZA CHACO 

PRESENCIAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE REGULARIZAR 

ENTIDAD 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
RESISTENCIA 1/21 20/03/21 

09/10/21 16/10/21 CORRIENTES 36 – 

RESISTENCIA CHACO FUND. 

CEA 

PRESENCIAL 

APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
RESISTENCIA 2/21 7/8/21 

18/12/21 21/12/21 CORRIENTES 36 – 

RESISTENCIA CHACO FUND. 

CEA 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

ERROR PAGO VEP 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
TUCUMAN 1/21 17/04/21 

23/10/21 30/10/21 AYACUCHO 587 S.M DE 

TUCUMAN FUND.UNIDO X 

ELLOS 

 

PRESENCIAL APROBADO 

 



CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
TRES ISLETAS 1/2021 12/06/21 

27/11/21 04/12/21 AV. DE LOS AGRICULTORES 

S/N LOCALIDAD DE TRES 

ISLETAS CINE TEATRO LUIS 

LANDRISCINA. CHACO. 

 

 

PRESENCIAL 
APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
VILLA ANGELA 1/2021 05/06/21 

13/11/21 27/11/21 LUIS BRAILLE 54 VILLA 

ANGELA- CHACO 

PRESENCIAL 
APROBADO 

 

CIEP 
SANTA ROSA DE 

CALAMUCHITA 1/2021 
17/4/21 

04/12/21 18/12/21 LIBERTAD 470- STA ROSA DE 

CALAMUCHITA -CORDOBA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

CIEP TANDIL 1/2021 14/04/21 
04/12/21 18/12/21 SAN MARTIN 350 TANDIL BS AS 

INSTITUTO HOLY MARY 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

CIEP VILLA MARIA 1/2021 17/04/21 
04/12/21 11/12/21 CORRIENTES 570-VILLA MARIA 

CBA – FUND. CIEP 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

CIEP VILLA MARIA 2/2021 24/07/21 
11/12/21 18/12/21 CORRIENTES 570- VILLA MARIA 

CBA- FUND. CIEP 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA 

MODALIDAD 

COLEGIO DE GESTORES DE 

LA PCIA DE BUENOS AIRES 
LA PLATA 1/2021 10/06/21 

04/11/21 02/12/21 CALLE 48 N°866 SEDE 

COLEGIO GESTORES DE 

BUENOS AIRES – LA PLATA. 

 

VIRTUAL APROBADO 

DEBE 

REGULARIZAR LA 

ENTIDAD 

COLEGIO DE MANDATARIOS 

SANTA FE    

I CIRC 

SANTA FE 1/2021 20/03/21 

04/09/21 16/10/21 CORRIENTES 2865 – STA FE VIRTUAL 

APROBADO 

 

COLEGIO DE MANDATARIOS 

SANTA FE    

I CIRC 

SANTA FE 2/2021 15/03/21 

06/09/21 18/10/21 CORRIENTES 2865- CIUDAD DE 

SANTA FE 

CASA DEL MANDATARIO 

1°CIRC. 

VIRTUAL 

APROBADO 

 



COLEGIO DE MANDATARIOS 

SANTA FE    

I CIRC 

SANTA FE 3/2021 05/05/21 

13/10/21  

03/11/21 

17/11/21 

CORRIENTES 2865 SANTA FE 

SEDE COLEGIO 

 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUENTA CON 

LAS 140 HS 

CATEDRA - FALTA 

FIRMA EN LA NOTA 

DE APTITUD 

COLEGIO DE MANDATARIOS 

SANTA FE    

I CIRC 

SANTA FE 4/2021 29/06/21 

07/12/21 21/12/21  

 

 

DEBE INFORMAR DOMICILIO. 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA 

DOMICILIO EN 

PRESENTACION NI 

EN NOTA DE 

APTITUD DE 

ESPACIO FISICO. 

MN BERNARDI 

MATRICULA CON 

VTO. ANT A 

COMIENZO CLASE. 

COLEGIO DE MANDATARIOS 

SANTA FE 

 I CIRC 

RECONQUISTA 13/21 20/03/21 

04/09/21 25/09/21 

16/10/21 

ITURRASPE 761 –  

RECONQUISTA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

COLEGIO DE MANDATARIOS 

SANTA FE    

II CIRC 

ROSARIO 1/2021 06/03/21 

27/11/21 04/12/21 PASCO 1925 – ROSARIO-SANTA 

FE 

PRESENCIAL 

APROBADO 

 

COLEGIO DE MANDATARIOS 

SANTA FE    

II CIRC 

ROSARIO 2/2021 04/03/21 

25/11/21 02/12/21 PASCO 1925 – ROSARIO-SANTA 

FE 

PRESENCIAL 

APROBADO 

 



COLEGIO DE MANDATARIOS 

SANTA FE 

II CIRC 

ROSARIO 3/2021 10/03/21 

01/12/21 06/12/21 PASCO 1925 - ROSARIO PRESENCIAL 

APROBADO 

 

CRECER CORDOBA 1/21 15/4/21 

23/9/21 30/09/21 OLMOS 20 PISO 1 LOC 88 

GALERIA AMERICA CORDOBA 

 

BAJA 
OBSERVADO 

BAJA 

 DEBERÁ 

REGULARIZAR 

ENTIDAD 

CRECER CORDOBA 2/21 10/06/21 

13/10/21 14/10/21 OLMOS 20 1 PISO LOC 88 

GALERIA LAS AMERICAS.  

 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

MISMO VEP QUE 

PRESENTADO EN 

CURSO ANTERIOR 

CRECER CORDOBA 3/21 22/6/21 7/12/21 14/12/21 OLMOS 20 CORDOBA  RECHAZADO  

CRECER RIO CEBALLOS 1/21 26/6/21 
11/12/21 18/12/21 AMUCHASTEGUI 355 RIO 

CEBALLOS CORDOBA 

 
RECHAZADO 

 

CRECER SAN LUIS 1/21 17/4/21 

18/9/21 25/9/21 INST. STOIKHEIA COLON ESQ 

LAVALLE SAN LUIS CAPITAL 

 

BAJA 
OBSERVADO 

BAJA 

DEBERA 

REGULARIZAR 

ENTIDAD 

CRECER SAN LUIS 2/21 12/06/21 

16/10/21 23/10/21 COLON ESQ. LAVALLE – 

INSTITUTO STOIKHEIA –SAN 

LUIS 

 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

MISMO VEP QUE 

PRESENTADO EN 

CURSO ANTERIOR 

CRECER MENDOZA 1/2021 12/06/21 
27/11/21 03/12/21 CALLE INALICAN 17, SAN 

RAFAEL - MENDOZA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

CRECER NEUQUEN 1/2021 12/06/21 
11/12/21 18/12/21 SAN LUIS 325 NEUQUEN 

 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

CRECER RECONQUISTA 1/21 14/06/21 
06/12/21 13/12/21 SAN MARTIN 1302 

RECONQUISTA SANTA FE 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

PLATAFORMA NO 

ACEPTADA 



CRECER RIO CUARTO 1/2021 11/06/21 

05/11/21 12/11/21 CABRERA 467 INSTITUTO 

BALCARCE RIO CUARTO - CBA 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

MN MATTIACCI 

CARINA NO FIGURA 

EN SISTEMA DE 

MANDATARIOS. 

NO ACOMPAÑO CV. 

FINDEP BAHIA BLANCA 1/2021 08/03/21 

12/07/21 16/07/21 ENRIQUE JULIO N° 806 –BAHIA 

BLANCA 

SOCIEDAD DE FOMENTO 

BARRIO LUJAN 

 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP BAHIA BLANCA 2/2021 23/07/21 

26/11/21 29/11/21 ENRIQUE JULIO N° 806 –BAHIA 

BLANCA 

SOCIEDAD DE FOMENTO 

BARRIO LUJAN 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

FINDEP CABA 1/21 06/03/21 

07/08/21 14/08/21 AV. DE MAYO 847 1° PISO -

CABA  

AULAS ANEXAS-GESTAR 

EDUCATIVA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

FINDEP CABA 2/21 06/03/21 

07/08/21 14/08/21 AV. DE MAYO 847 1° PISO -

CABA  

AULAS ANEXAS-GESTAR 

EDUCATIVA 

 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP CABA 3/21 23/03/21 

14/09/21 21/09/21 AV. DE MAYO 847 1° PISO -

CABA  

AULAS ANEXAS-GESTAR 

 

VIRTUAL APROBADO 

 



EDUCATIVA 

FINDEP CABA 4/21 29/04/21 

23/09/21 30/09/21 AV. DE MAYO 847 1° PISO -

CABA  

AULAS ANEXAS-GESTAR 

EDUCATIVA 

 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP CABA 5/21 21/04/21 

29/09/21 06/10/21 AV. DE MAYO 847 1° PISO -

CABA  

AULAS ANEXAS-GESTAR 

EDUCATIVA 

 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP CABA 6/21 11/06/21 
03/12/21 10/12/21 AV. DE MAYO 847 PISO 1 CABA VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA 

MODALIDAD CURSO 

FINDEP CABA 7/21 19/06/21 04/12/21 11/12/21 AV. DE MAYO 847 PISO 1 CABA VIRTUAL APROBADO  

FINDEP CABA 8/21 16/07/21 10/12/21 17/12/21 AV. DE MAYO 847 PISO 1 CABA VIRTUAL APROBADO  

FINDEP CABA 9/21 18/08/21 20/12/21 22/12/21 AV. DE MAYO 847 PISO 1 CABA VIRTUAL APROBADO  

FINDEP CABA 10/21 21/08/21 22/12/21 23/12/21 AV. DE MAYO 847 PISO 1 CABA VIRTUAL APROBADO  

FINDEP CAMPANA 1/2021 11/05/21 
14/09/21 16/09/21 AV. ING. A ROCA 171 – CUCEI- 

CAMPANA 

VIRTUAL 

 
APROBADO 

 

FINDEP CARLOS PAZ 1/21 07/05/21 

29/10/21 05/11/21 ESCUELA SAN MARTIN 

ESTRADA Y ANTARTIDA ARG 

CARLOS PAZ CBA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

FINDEP COLON 1/2021 24/04/21 

09/10/21 16/10/21 M. MORENO 475- ASOC. 

BOMBEROS VOLUNTARIOS-

ENTRE RIOS. 

VIRTUAL 

APROBADO 

 



FINDEP LUJAN 1/21 08/03/21 

19/07/21 22/07/21 SAN MARTIN N°1996-LUJAN – 

SEDE SOCIAL FINDEP 

ARG.2011 

 

BAJA 
APROBADO 

BAJA 

 

FINDEP LUJAN 2/21 20/03/21 
21/08/21 28/08/21 ITUZAINGO 860 LUJAN 

SALON DE EVENTOS SMILE. 

VIRTUAL APROBADO 

 

 

FINDEP LUJAN 3/21 21/4/21 
23/9/21 30/09/21 ITUZAINGO 860 LUJAN 

SALON EVENTOS SMILE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP LUJAN 4/2021 15/05/21 
23/10/21 30/10/21 ITUZAINGO 860 LUJAN 

SALON EVENTOS SMILE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP LUJAN 5/2021 16/06/21 
24/11/21 01/12/21 ITUZAINGO 860 LUJAN 

SALON EVENTOS SMILE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP LUJAN 6/21 10/7/21 
11/12/21 18/12/21 ITUZAINGO 860 LUJAN 

SALON EVENTOS SMILE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP LUJAN 7/21 26/07/21 
06/12/21 13/12/21 ITUZAINGO 860 LUJAN 

SALON EVENTOS SMILE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP LUJAN 8/21 07/08/21 
11/12/21 18/12/21 ITUZAINGO 860 LUJAN 

SALON EVENTOS SMILE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP LUJAN 9/21 19/08/21 
21/12/21 23/12/21 ITUZAINGO 860 LUJAN 

SALON EVENTOS SMILE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP LUJAN 10/21 20/08/21 
22/12/21 29/12/21 ITUZAINGO 860 LUJAN 

SALON EVENTOS SMILE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP ROSARIO 1/21 10/06/21 
21/10/21 25/10/21 GABOTO 1964  

ROSARIO SANTA FE 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA 

MODALIDAD CURSO 



FINDEP ROSARIO 2/21 25/06/21 
02/11/21 05/11/21 GABOTO 1964  

ROSARIO SANTA FE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP ROSARIO 3/21 28/07/21 
15/12/21 22/12/21 GABOTO 1964  

ROSARIO SANTA FE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FINDEP TILISARAO 1/2021 15/05/21 

09/10/21 16/10/21 25 DE MAYO 998 HONORABLE 

CONCEJO DELIBERANTE- 

TILISARAO- SAN LUIS 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

FINDEP VILLA DOLORES 1/21 05/05/21 
29/09/21 06/10/21 ESQUIU 468 – VILLA DOLORES 

CORDOBA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FUNDACION ALFA EL DORADO 1/21 10/04/21 

28/08/21 04/09/21 AV. SAN MARTIN 1578 PISO 1 

KM.9 EL DORADO MISIONES 

 

PRESENCIAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

DOCENTE MAND. NO 

ESTE DEBIDAMENTE 

REVALIDADA 

FUNDACION ALFA OBERA 1/21 17/04/21 

04/09/21 11/09/21 AV. SARMIENTO 714 OBERA 

MISIONES – INST MARIANO 

 

PRESENCIAL 

 

APROBADO 

 

FUNDACION ALFA POSADAS 1/2021 06/03/21 

31/07/21 07/08/21 AV. TRINCHERAS DE SAN JOSE 

1341 3° PISO-POSADAS-

MISIONES 

FUNDACION ALFA 

 

PRESENCIAL 
APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

SE INCORPORA 

DOCENTE QUE 

TIENE QUE 

ACREDITAR 

CALIDAD DE 

ABOGADA 

FUNDACION ALFA POSADAS 2/21 15/5/21 

09/10/21 16/10/21 AV. TRINCHERAS DE SAN JOSE 

1341 3° PISO-POSADAS-

MISIONES 

 

VIRTUAL 

APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

SE INCORPORA 

DOCENTE QUE 

TIENE QUE 



 

 

 

 

ACREDITAR 

CALIDAD DE 

ABOGADA 

FUNDACION ALFA POSADAS 3/21 06/08/21 

10/12/21 17/12/21 AV. TRINCHERAS DE SAN JOSE 

1341 3° PISO POSADAS- 

MISIONES 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

FUNDACION ALFA POSADAS 4/21 07/08/21 

11/12/21 18/12/21 AV. TRINCHERAS DE SAN JOSE 

1341 3° PISO POSADAS- 

MISIONES 

PRESENCIAL 

APROBADO 

 

FUNICOMAPU BAHIA BLANCA 1/2021 27/03/21 31/07/21 07/08/21 RODEAU 205 – BAHIA BLANCA VIRTUAL APROBADO  

FUNICOMAPU BAHIA BLANCA 2/2021 06/07/21 

16/12/21 21/12/21 RONDEAU 205 – BAHIA BLANCA 

BA 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA 

MODALIDAD 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS 

CÁTEDRA 

FUNICOMAPU CABA 1/2021 26/02/21 03/07/21 10/07/21 CALLAO 384 EP 1 CABA VIRTUAL APROBADO  

FUNICOMAPU CABA 2/2021 06/05/21 09/09/21 11/09/21 CALLAO 384 EP 1 CABA VIRTUAL APROBADO  

FUNICOMAPU CABA 3/2021 26/06/21 
29/10/21 30/10/21 CALLAO 384 EP 1 CABA VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA 

MODALIDAD 

FUNICOMAPU CABA 4/21 14/08/21 
17/12/21 18/12/21 CALLAO 384 EP 1 CABA VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO  

ERROR PAGO VEP 

FUNICOMAPU CATAMARCA 1/21 28/08/21 
29/12/21 30/12/21 MUTUAL POLICIAS RETIRADOS 

SAN MARTIN 1066 S.F.del 

PRESENCIAL 
APROBADO 

 



VALLE DE CATAMARCA 

FUNICOMAPU CORRIENTES 1/2021 24/04/21 
28/08/21 04/09/21 PJE. AGUSTIN GONZALEZ 1057 

CORRIENTES - INSTITUTO IAC 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU LA MATANZA 1/2021 31/05/21 

12/10/21 15/10/21 FLORENCIO VARELA 1903 SAN 

JUSTO-LA MATANZA-BS AS 

OFIC. DE SOCIOCULTURALES 

FRENTE AULA 205 

 

 

 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS 

CATEDRA. 

CUANDO ES 

REPROGRAMACION 

MENCIONARLO EN 

LA NOTA DE 

PRESENTACION. 

FUNICOMAPU LA MATANZA 2/21 05/06/21 

07/10/21 9/10/21 FLORENCIO VARELA 1903 SAN 

JUSTO-LA MATANZA-BS AS 

OFIC. DE SOCIOCULTURALES 

FRENTE AULA 205 

 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU LA MATANZA 3/21 05/07/21 

12/11/21 15/11/21 FLORENCIO VARELA 1903 SAN 

JUSTO-LA MATANZA-BS AS 

OFIC. DE SOCIOCULTURALES 

FRENTE AULA 205 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

FUNICOMAPU 
LOMAS DE ZAMORA 

1/2021 
04/05/21 

02/11/21 04/11/21 25 DE MAYO 119 TEMPERLEY  

BS AS  INST. SUPERIOR SUIZO 

 

 

 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS 

CATEDRA 

FALTA SELLO DE 

FIRMA EN LA 



PRESENTACION 

FALTA SELLO 

ACLARATORIO DE 

FIRMA EN NOTA DE 

APTITUD 

FUNICOMAPU 
LOMAS DE ZAMORA 

2/2021 
05/07/21 

15/12/21 20/12/21 25 DE MAYO 119 TEMPERLEY  

BS AS  INST. SUPERIOR SUIZO 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU OLAVARRIA 1/2021 17/04/21 
21/08/21 28/08/21 ESPAÑA 2882 OLAVARRIA 

CAMARA EMPRESARIAL 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU PEHUAJO 1/21 24/04/21 

28/08/21 04/09/21 HIPOLITO IRIGOYEN 635 

CAMARA DE COMERCIO E 

INDUSTRIA 

 

VIRTUAL APROBADO 

 

FUNICOMAPU RESISTENCIA 1/21 07/04/21 
20/08/21 25/08/21 AV. ALBERDI 465 RESISTENCIA 

INST. IAC-IGI 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU RESISTENCIA 2/21 12/8/21 
14/12/21 16/12/21 AV. ALBERDI 465 RESISTENCIA 

INST. IAC-IGI 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

ERROR PAGO VEP 

FUNICOMAPU SAN LORENZO 1/2021 13/03/21 

24/07/21 30/07/21 CALLE BERON DE ASTRADA 

527 SAN LORENZO – SANTA FE 

 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

A PESAR DE LA 

NUEVA 

PRESENTACIÓN 

SIGUE SIN CUMPLIR 

CON LAS 140 HS 

CATEDRA 

FUNICOMAPU SANTA ROSA 1/21 24/04/21 
28/08/21 04/09/21 QUINTANA 54 CIRCULO 

ITALIANO (CURSO) 

 

 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO ACOMPAÑA 

NOTA DE APTITUD 



HIPOLITO IRIGOYEN 635 

CAMARA COMERCIO (EXAMEN) 

VIRTUAL 

 

DE ESPACIO FISICO 

DEL LUGAR 

ESTABLECIDO 

PARA EL EXAMEN 

FUNICOMAPU VIEDMA 1/21 08/05/21 
11/09/21 18/09/21 SAN MARTIN 558 –VIEDMA RN 

INSTITUTO DEL SUR 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU VILLAGUAY 1/2021 08/05/21 

06/11/21 13/11/21 MITRE 653 

INSTITUTO EDESER 

VILLAGUAY ENTRE RIOS 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

GESTIONAR LOMAS 1/2021 01/06/21 

07/12/21 14/12/21 MARIANO BOEDO 265 

FUNDACION GESTIONAR 

LOMAS DE ZAMORA 

 

OBSERVADO 

APROBADO 

TODA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA 

CARECE DE FIRMA 

Y SELLO 

MAL 

CONFECCIONADA 

FECHA DE CURSO Y 

EXAMEN EN LA 

NOTA DE 

RESPONSABILIDAD 

DE ESPACIO 

GESTIONAR LOMAS 2/2021 02/06/21 

15/12/21 22/12/21 MARIANO BOEDO 265 

FUNDACION GESTIONAR 

LOMAS DE ZAMORA 

 
OBSERVADO 

APROBADO 

TODA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA 



CARECE DE FIRMA 

Y SELLO 

MAL 

CONFECCIONADA 

FECHA DE CURSO Y 

EXAMEN EN LA 

NOTA DE 

RESPONSABILIDAD 

DE ESPACIO 

ISI COLLEGE BAHIA BLANCA 1/21 05/04/21 

16/08/21 23/08/21 

27/08/21 

ZELARRAYAN 337 – BAHIA 

BLANCA 

 

 

 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE 

REGULARIZAR 

ENTIDAD 

NO CONTAMOS CON 

CV DEL MAND 

LARREA 

ISI COLLEGE BAHIA BLANCA 2/21 03/04/21 

18/09/21 25/09/21 ZELARRAYAN 337 – BAHIA 

BLANCA 

 

 

 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE 

REGULARIZAR 

ENTIDAD 

NO CONTAMOS CON 

CV DEL MAND 

LARREA 

ISI COLLEGE BAHIA BLANCA 3/21 03/08/21 

07/12/21 14/12/21 ZELARRAYAN 337 – BAHIA 

BLANCA 

 

 

 

OBSERVADO 

APROBADO 

 

IMPORTE DE VEP 

ERRONEO. 



VIRTUAL 

ISI COLLEGE NEUQUEN 1/21 17/04/21 

21/08/21 28/08/21 BELGRANO 516 – NEUQUEN 

FUND. ISSI COLLEGE 

 

 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE REGULARIZAR 

ENTIDAD 

NO CONTAMOS CON 

CV DEL MAND 

LARREA 

ISI COLLEGE NEUQUEN 2/21 13/5/21 
21/10/21 28/10/21 SEDE FUNDACION BELGRANO 

516- NEUQUEN 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

INST. COMERCIO 

AUTOMOTOR 

CAPITAL FEDERAL 

1/2021 
16/03/21 

03/08/21 05/08/21 PUEYRREDON 860 – PISO 2 -

CABA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

INST. COMERCIO 

AUTOMOTOR 

CAPITAL FEDERAL 

2/2021 
17/03/21 

06/08/21 11/08/21 PUEYRREDON 860 –PISO 2 -

CABA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

INST. COMERCIO 

AUTOMOTOR 

CAPITAL FEDERAL 

3/2021 
19/04/21 

08/09/21 13/09/21 PUEYRREDON 860 –PISO 2 -

CABA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

INST. COMERCIO 

AUTOMOTOR 

CAPITAL FEDERAL 

4/2021 
24/06/21 

26/10/21 28/10/21 PUEYRREDON 860 –PISO 2 -

CABA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

INST. COMERCIO 

AUTOMOTOR 

CAPITAL FEDERAL 

5/2021 
12/08/21 

14/12/21 16/12/21 

21/12/21 

PUEYRREDON 860 –PISO 2 -

CABA 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

MN LUPO CON 

MATRICULA 

VENCIDA AL 

COMIENZO DEL 

CURSO 

INST. COMERCIO 

AUTOMOTOR 

CAPITAL FEDERAL 

6/2021 
13/08/21 

17/12/21 22/12/21 

23/12/21 

PUEYRREDON 860 –PISO 2 -

CABA 

VIRTUAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

MN LUPO CON 

MATRICULA 

VENCIDA AL 



COMIENZO DEL 

CURSO 

MATER MARIA LOMAS 1/2021 30/03/21 
30/07/21 03/08/21 JUNCAL 939 – TEMPERLEY 

SEDE ASOC MATER MARIA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

MATER MARIA LOMAS 2/2021 30/03/21 
30/07/21 03/08/21 JUNCAL 939 – TEMPERLEY 

SEDE ASOC MATER MARIA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

MATER MARIA LOMAS 3/21 22/04/21 
23/08/21 26/08/21 JUNCAL 939 TEMPERLEY  BS 

AS SEDE MATER MARIA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

MATER MARIA LOMAS 4/21 22/04/21 
23/08/21 26/08/21 JUNCAL 939 TEMPERLEY  BS 

AS SEDE MATER MARIA 

VIRTUAL APROBADO 

 

 

MATER MARIA LOMAS 5/21 19/05/21 
22/09/21 29/09//21 JUNCAL 939 TEMPERLEY  BS 

AS SEDE MATER MARIA 

VIRTUAL APROBADO 

 

 

MATER MARIA LOMAS 6/21 19/05/21 
22/09/21 29/09//21 JUNCAL 939 TEMPERLEY  BS 

AS SEDE MATER MARIA 

VIRTUAL APROBADO 

 

 

MATER MARIA LOMAS 7/21 25/06/21 
25/10/21 29/10/21 JUNCAL 939 TEMPERLEY 

BUENOS AIRES 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

MATER MARIA LOMAS 8/21 25/06/21 
25/10/21 29/10/21 JUNCAL 939 TEMPERLEY 

BUENOS AIRES 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

MATER MARIA LOMAS 9/21 12/08/21 
14/12/21 16/12/21 JUNCAL 939 TEMPERLEY 

BUENOS AIRES 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

IMPORTE DE VEP 

ERRONEO. 

MATER MARIA LOMAS 10/21 12/08/21 
14/12/21 16/12/21 JUNCAL 939 TEMPERLEY 

BUENOS AIRES 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

IMPORTE DE VEP 

ERRONEO. 

MATER MARIA LOMAS 11/21 21/08/21 21/12/21 22/12/21 JUNCAL 939 TEMPERLEY VIRTUAL APROBADO  



BUENOS AIRES 

MATER MARIA LOMAS 12/21 23/08/21 
27/12/21 28/12/21 JUNCAL 939 TEMPERLEY 

BUENOS AIRES 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

PROFESIONALES DEL ESTE PERGAMINO 1/21 20/03/21 04/09/21 11/9/21 PINTOS 1195 - PERGAMINO VIRTUAL APROBADO  

PROFESIONALES DEL ESTE PERGAMINO 2/21 17/07/21 11/12/21 18/12/21 PINTOS 1195 PERGAMINO VIRTUAL APROBADO  

PROFESIONALES DEL ESTE PERGAMINO 3/21 14/08/21 

14/12/21 18/12/21 PINTOS 1195 PERGAMINO BS 

AS 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO COINCIDE EL 

DOMICILIO DE LA 

NOTA DE 

PRESENTACION 

CON LA DE APTITUD 

DEL ESPACIO 

FISICO. 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
ANDINO 1/2021 20/02/21 

17/07/21 24/07/21 RUTA 26s 4547 ANDINO –

SANTA FE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
AVELLANEDA 1/2021 09/06/21 

27/10/21 03/11/21 AV. MITRE 473 1°PISO – 

AVELLANEDA – BS AS. 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS. 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
BAHIA BLANCA 1/2021 13/08/21 

17/12/21 21/12/21 ESPAÑA 149 HOTEL ARGOS 

BAHIA BLANCA – BS AS 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
BARILOCHE 1/2021 19/07/21 

20/12/21 22/12/21 MORALES 338 KENTON PALCE 

HOTEL BARILOCHE – RIO 

NEGRO 

VIRTUAL 
OBSERVDO 

APROBADO 

IMPORTE DE VEP 

ERRONEO. 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
BUENOS AIRES 1/2021 03/02/21 

30/06/21 07/07/21 BULNES 680 PISO 6 -CABA VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

MAL 

DENOMINACION DEL 



CURSO Y ERROR EN 

LAS FECHAS. 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
CABA 1/2021 23/02/21 

20/07/21 27/07/21 AV. RIVADAVIA 1260 PISO 1 OF. 

A CABA 

 

 

 

VIRTUAL 

APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

CAMBIA DOMICILIO 

DE CURSADA Y NO 

PRESENTA NOTA DE 

APTITUD DE 

ESPACIO FISICO 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
CABA 2/2021 18/03/21 

12/08/21 19/08/21 AV. RIVADAVIA 1260 PISO 1 OF. 

A CABA 

 

 

 

 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS. 

CÁTEDRA 

CAMBIA DOMICILIO 

DE CURSADA Y NO 

PRESENTA NOTA DE 

APTITUD DE 

ESPACIO FISICO 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
CABA 3/2021 23/03/21 

17/08/21 24/08/21 AV. RIVADAVIA 1260 PISO 1 OF. 

A CABA 

BAJA APROBADO 

BAJA 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
CABA 4/2021 27/03/21 

21/08/21 28/08/21 AV. RIVADAVIA 1260 PISO 1 OF. 

A CABA 

 

VIRTUAL APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

CAMBIA DOMICILIO 

DE CURSADA Y NO 

PRESENTA NOTA DE 

APTITUD DE 

ESPACIO FISICO 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
CABA 5/2021 24/04/21 

18/09/21 25/09/21 RIVADAVIA 1260 PISO 1 “A” 

CABA 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO ACOMPAÑA CV 

DE JONATAN 



RAMIREZ 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
CABA 6/21 19/06/21 

13/11/21 27/11/21 RIVADAVIA 1260 CABA VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA 

MODALIDAD 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
CABA 7/21 18/06/21 

24/11/21 26/11/21 RIVADAVIA 1260 CABA VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 

COMODORO 

RIVADAVIA 1/2021 
28/05/21 

29/10/21 05/11/21 AV. RIVADAVIA 452 – CAMARA 

INDS. Y PROD COMODORO 

RIVADAVIA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
CORDOBA 1/21 18/03/21 

12/08/21 19/08/21 LA RIOJA 337 - CBA VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
CORDOBA 2/21 18/05/21 

12/10/21 19/10/21 LA RIOJA 337 - CBA VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PATA 

TODOS 
CORRIENTES 1/2021 30/03/21 

26/08/21 31/08/21 TUCUMAN 570 – CORRIENTES 

COLEGIO DE ABOGADOS 

 

 

 

 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

 

NO ACOMPAÑO CV 

MN WIERNES 

MANDATARIO QUE 

NO CUMPLE CON 

LOS 5 AÑOS DE 

ANTIGÜEDAD. 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS 

CATEDRA 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
ENTRE RIOS 1/2021 30/07/21 

03/12/21 07/12/21 HOTEL ALEMAN BOLIVAR 838 

GUALEGUAYCHU ENTRE RIOS 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA ESQUEL 1/2021 24/07/21 18/12/21 20/12/21 9 DE JULIO 1086 HOTEL SOL VIRTUAL OBSERVDO IMPORTE DE VEP 



TODOS DEL SUR – ESQUEL CHUBUT APROBADO ERRONEO. 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
FOMOSA 1/2021 02/08/21 

15/12/21 20/12/21 HOTEL REGINA SAN MARTIN 

535 FORMOSA 

VIRTUAL  APROBADO 

BAJA 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
MENDOZA 1/2021 11/08/21 

15/12/21 22/12/21 USPALLATA 840 HATHOR 

HOTEL- MENDOZA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
MERLO 1/2021 27/05/21 

28/10/21 01/11/21 ANTEZANA 2850 MERLO 

NORTE BUENOS AIRES 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS 

CATEDRA. 

NUEVA 

PRESENTACION NO 

CUMPLE CON LAS 

140 HS 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
NECOCHEA 1/2021 16/06/21 

10/11/21 17/11/21 CALLE 558 CIUDAD DE 

QUEQUEN – NECOCHEA BS AS 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
NEUQUEN 1/2021 08/05/21 

25/09/21 02/10/21 SALTA 215 – INSTITUTO 

PATAGONIA- NEUQUEN 

PRESENCIAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
PILAR 1/2021 13/04/21 

07/09/21 14/09/21 PEDRO LA GRAVE 563 PILAR  

BS AS 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 

PUERTO MADRYN 

1/2021 
11/08/21 

15/12/21 22/12/21 ROCA 439 HOTEL PIREN  

PUERTO MADRYN – CHUBUT 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
POSADAS 1/2021 29/06/21 

30/11/21 02/12/21 SAN LORENZO ESQ. SANTA 

MARTA COLEGIO NAC. 1 

POSADAS 

VIRTUAL 

APROBADO 

 



SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
SALTA 1/2021 27/05/21 

30/09/21 05/10/21 CASEROS 1072 – COLEGIO 

DIVINIA MISERICORDIA - ALTA 

PRESENCIAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
SAN LORENZO 1/2021 12/06/21 

06/11/21 13/11/21 ENTRE RIOS 510 –CENTRO 

CULTURAL EDUCATIVO-  SAN 

LORENZO, SANTA FE. 

 

VIRTUAL APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
SAN LUIS 1/21 03/04/21 

28/08/21 04/09/21 COLON 1105 – SAN LUIS VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
SAN LUIS 2/21 14/06/21 

20/10/21 25/10/21 COLON 1105 SAN LUIS CAPITAL VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
SANTA FE 1/2021 03/08/21 

02/12/21 07/12/21 HOTEL CORRIENTES 

CORRIENTES 2520 STA FE 

VIRTUAL APROBADO 

BAJA 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 

SANTIAGO DEL 

ESTERO 1/21 
23/06/21 

01/12/21 15/12/21 ROCA 880 PA SGO DEL 

ESTERO INST. IAE 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
TUCUMAN 1/2021 10/05/21 

08/09/21 13/09/21 PASAJE 2 DE ABRIL 324 4°CyD 

TUCUMAN. 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
TUCUMAN 2/21 13/08/21 

17/12/21 21/12/21 PASAJE 2 DE ABRIL 324 4°CyD 

TUCUMAN. 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
TRELEW 1/2021 06/08/21 

10/12/21 17/12/21 HIPOLITO YRIGOYEN 1385, 

HOTEL CHELTUM TRELEW- 

CHUBUT 

VIRTUAL APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUENTA CON 

LAS 140 HS 

CÁTEDRA 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 

VILLA DOLORES 

1/2021 
08/04/21 

26/08/21 02/09/21 AV.BELGRANO 2350 –VILLA 

DOLORES CBA 

VIRTUAL 

OBSRVADO 

APROBADO 

NO SE CUENTA CON 

CURRICULUM DE 

MAND. BUCCO 

CARLA JULIETA 



SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 
USHUAIA 1/2021 20/07/21 

07/12/21 14/12/21 AV. SAN MARTIN 1565 USHUAIA 

TIERRA DEL FUEGO 

VIRTUAL OBSERVDO 

APROBADO 

IMPORTE DE VEP 

ERRONEO. 

SAN CRISTOBAL PARA 

TODOS 

VILLA DOLORES 

2/2021 
12/06/21 

06/11/21 13/11/21 ESPAÑA 62 LOCAL 2 Y 3  

CENTRO INTEGRAL DE 

SERVICIOS. VILLA DOLORES – 

CORDOBA 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

SANTO DOMINGO CORDOBA 1/21 27/03/21 25/09/21 16/10/21 ITUZAINGO 159 –CBA CAP VIRTUAL APROBADO  

SANTO DOMINGO CORDOBA 2/21 30/04/21 22/10/21 05/11/21 ITUZAINGO 159 –CBA CAP VIRTUAL APROBADO  

SANTO DOMINGO CORDOBA 3/21 05/06/21 27/11/21 11/12/21 ITUZAINGO 159- CBA CAP VIRTUAL APROBADO  

SANTO DOMINGO CORDOBA 4/21 02/07/21 26/11/21 10/12/21 ITUZAINGO 159 CBA CAP VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO CORDOBA 1/2021 14/05/21 

11/09/21 17/09/21 AV. OOSTENDORP S/N, 

SERRANO - CORDOBA 

INST. CIEC 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

SOL DE MAYO CORDOBA 2/2021 02/07/21 
05/11/21 10/11/21 27 DE ABRIL 929 3 A - 

CORDOBA 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SOL DE MAYO CORRIENTES 1/21 22/04/21 
16/09/21 17/09/21 LA RIOJA 474 CORRIENTES 

INSTITUTO CIEC 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SOL DE MAYO CORRIENTES 2/21 25/06/21 
26/11/21 27/11/21 LA RIOJA 474 CORRIENTES 

INSTITUTO CIEC 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SOL DE MAYO CORRIENTES 3/21 16/07/21 
11/12/21 17/12/21 EJERCITO ARGENTINO 307 – 

GOYA-CORRIENTES 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SOL DE MAYO CORRIENTES 4/21 02/08/21 
20/12/21 27/12/21 LA RIOJA 474 CORRIENTES 

INSTITUTO CIEC 

VIRTUAL 
APROBADO 

 



SOL DE MAYO LA RIOJA 1/21 20/03/21 

25/09/21 23/10/21 COPIAPO N°235 PLANTA ALTA – 

CENTRO COMERCIAL E 

INDUSTRIAL LA RIOJA 

PRESENCIAL 
OBSERVADO 

APROBADO 

 

SOL DE MAYO LA RIOJA 2/21 23/06/21 

29/12/21 30/12/21 COPIAPO N°235 PLANTA ALTA – 

CENTRO COMERCIAL E 

INDUSTRIAL LA RIOJA 

 

VIRTUAL APROBADO 

 

SOL DE MAYO MENDOZA 1/21 12/02/21 
06/08/21 20/08/21 25 DE MAYO N°1540 - 

MENDOZA 

PRESENCIAL APROBADO  

SOL DE MAYO MENDOZA 2/21 15/03/21 

13/09/21 07/10/21 25 DE MAYO N°1540 – HOTEL 

URBANA CLASS- MENDOZA 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

NOTAS SIN FIRMAR 

SOL DE MAYO MENDOZA 3/21 17/04/21 
16/10/21 23/10/21 25 DEMAYO 1540 MENDOZA 

HOTEL URBANA CLASS 

PRESENCIAL APROBADO  

SOL DE MAYO MENDOZA 4/21 06/07/21 
14/12/21 21/12/21 25 DEMAYO 1540 MENDOZA 

HOTEL URBANA CLASS 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO MISIONES 1/2021 08/05/21 

06/11/21 13/11/21 AV.RADEMACHER Y CTE 

ESPORA S/N MISIONES 

ESCUELA COMERCIO 18 

VIRTUAL 

 

APROBADO  

SOL DE MAYO MISIONES 2/2021 17/07/21 

11/12/21 18/12/21 AV.RADEMACHER Y CTE 

ESPORA S/N MISIONES 

ESCUELA COMERCIO 18 

VIRTUAL 

 

APROBADO  

SOL DE MAYO NEUQUEN 1/21 10/02/21 
28/07/21 04/08/21 AV. ARGENTINA N°143 - 

NEUQUEN 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO NEUQUEN 2/21 18/03/21 22/07/21 23/07/21 PERITO MORENO 677 PRESENCIAL OBSERVADO  



NEUQUEN APROBADO 

SOL DE MAYO NEUQUEN 3/21 13/04/21 

14/12/21 21/12/21 PERITO MORENO 677- 

NEUQUEN 

 INST. DE CAPACITACION Y 

TRABAJO SRL.  

PRESENCIAL  

APROBADO 

 

SOL DE MAYO NEUQUEN 4/21 08/04/21 16/09/21 23/09/21 AV. ARGENTINA 143 -NEUQUEN VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO NEUQUEN 5/21 07/07/21 22/12/21 29/12/21 AV. ARGENTINA 143 -NEUQUEN VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO NEUQUEN 6/21 30/7/21 2/12/21 3/12/21 AV. ARGENTINA 36 -NEUQUE VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO RIO NEGRO 1/21 06/04/21 
08/07/21 13/07/21 25 DE MAYO S/N ESQ. JOSE 

HERNANDEZ EL BOLSON RN 

PRESENCIAL APROBADO  

SOL DE MAYO RIO NEGRO 2/21 05/04/21 

12/07/21 14/07/21 25 DE MAYO S/N ESQ. JOSE 

HERNANDEZ EL BOLSON RN 

 

PRESENCIAL APROBADO  

SOL DE MAYO RIO NEGRO 3/21 02/07/21 
26/11/21 03/12/21 25 DE MAYO S/N ESQ. JOSE 

HERNANDEZ EL BOLSON RN 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO RIO NEGRO 4/21 03/07/21 
20/11/21 27/11/21 25 DE MAYO S/N ESQ. JOSE 

HERNANDEZ EL BOLSON RN 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO RIO NEGRO 5/21 05/07/21 
13/12/21 20/12/21 25 DE MAYO S/N ESQ. JOSE 

HERNANDEZ EL BOLSON RN 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO SAN JUAN 1/21 22/02/21 
09/08/21 16/08/21 9 DE JULIO (ESTE) N°1052 

HOTEL AMERICA – SAN JUAN. 

  BAJA BAJA  

SOL DE MAYO SAN JUAN 2/21 03/07/21 18/12/21 23/12/21 9 DE JULIO (ESTE) N°1052  VIRTUAL APROBADO  



HOTEL AMERICA – SAN JUAN. 

SOL DE MAYO SAN MIGUEL 1/21 01/07/21 

09/12/21 16/12/21 AV. PERON 1483 PISO 2 SAN 

MIGUEL BS. AS. CENTRO EDU. 

PERON 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO SAN MIGUEL 2/21 09/08/21 

20/12/21 27/12/21 AV. PERON 1483 PISO 2 SAN 

MIGUEL BS. AS. CENTRO EDU. 

PERON 

VIRTGUAL APROBADO  

SOL DE MAYO 
SANTA FE 1/2021 

(ROSARIO) 
30/03/21 

24/08/21 31/08/21 SANTA FE 1590 2° PISO 

ROSARIO- SANTA FE 

INSTITUCIO CIEC 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO 
SANTA FE 2/2021 

(ROSARIO) 
16/06/21 

03/11/21 10/11/21 SANTA FE 1590 2° PISO 

ROSARIO SANTA FE INST. CIEC 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO TIGRE 1/2021 12/07/21 
20/12/21 27/12/21 IGNACIO CORSINI 784 – TIGRE 

– PCIA. BUENOS AIRES 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO 
TRENQUE LAUQUEN 

1/21 
10/04/21 

23/10/21 06/11/21 TTE. GRAL. URIBURU 575 

TRENQUE LAUQUEN BA 

  

     BAJA 

OBSERVADO 

APROBADO 

BAJA 

 

SOL DE MAYO  TUCUMAN 1/21 26/04/21 

13/09/21 14/09/21 9 DE JULIO 388 PISO 2 UNID.D 

SAN MIGUEL DE TUCUMAN 

 

 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

SUSPENDIDO 

APROBADO 

NO CONTAMOS CON 

CURRICULUM DEL 

DR. CALDERON 



SOL DE MAYO  TUCUMAN 2/21 28/07/21 

09/12/21 15/12/21 9 DE JULIO 388 2 PISO DPTO D 

SAN MIGUEL DE TUCUMAN 

 

VIRTUAL 

 

APROBADO 

 

SOL DE MAYO VENADO TUERTO 1/21 12/03/21 

17/07/21 23/07/21 CASEY 790 PISO 1 LOC. 127 

VENADO TUERTO SF 

VIRTUAL OBSERVADO 

APROBADO 

 

SOL DE MAYO 
VENADO TUERTO 

2/2021 
07/07/21 

24/11/21 01/12/21 CASEY 790 PISO 1 LOC. 127 

VENADO TUERTO SF 

INSTITUTO CIEC 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO VENADO TUERTO 3/21 09/08/21 

14/12/21 20/12/21 CASEY 790 PISO 1 LOC. 127 

VENADO TUERTO SF 

INSTITUTO CIEC 

VIRTUAL APROBADO  

SOL DE MAYO VILLAGUAY 1/21 13/02/21 
22/06/21 26/06/21 MITRE N°653 ISTITUTO 

EDUSER- VILLAGUAY 

    BAJA BAJA  

SUMAC SALTA 1/21 27/04/21 

12/10/21 13/10/21 

20/10/21 

J.B.ALBERDI 783 SALTA 

CAPITAL 

INST. JUAN PIAGET 8048 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

SUMAC SALTA 2/21 29/05/21 

13/11/21 20/11/21 

27/11/21 

J.B.ALBERDI 783 SALTA 

CAPITAL 

INST. JUAN PIAGET 8048 

 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

LAS CLASES SOLO 

DEBEN SER 

PRESENCIALES 

SUMAC SALTA 3/21 17/07/21 

04/12/21 11/12/21 

18/12/21 

JUAN B. ALBERDI 783 

INSTITUTO JEAN PIAGET 8048 – 

SALTA CAPITAL 

VIRTUAL 

APROBADO 

 



SUMAC JUJUY 1/2021 18/05/21 

27/10/21 28/10/21 

03/11/21 

LEANDRO N ALEM 965 P.A. OF. 

40 GALERIA PAMPERS, 

INSTITUTO IMPERIO. S.S.DE 

JUJUY – DPTO. MANUEL 

BELGRANO. 

VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

LAS CLASES SOLO 

DEBEN SER 

PRESENCIALES. 

NO CUMPLE CON 

LAS 140 HS 

CATEDRA. 

SUMAC JUJUY 2/2021 12/06/21 

27/11/21 4/12/21 

11/12/21 

LEANDRO N ALEM 965 P.A. OF. 

40 GALERIA PAMPERS, 

INSTITUTO IMPERIO. S.S.DE 

JUJUY – DPTO. MANUEL 

BELGRANO. 

VIRTUAL 

APROBADO 

 

SUMAC 
SANTIAGO DEL 

ESTERO 1/2021 
27/05/21 

29/10/21 5/11/21 

12/11/21 

ASOC. CULTURAL JUJUY ESQ 

UNZAGA SGO.DEL ESTERO 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

SUMAC 
SANTIAGO DEL 

ESTERO 2/2021 
19/06/21 

04/12/21 10/12/21 

18/18/21 

ASOC. CULTURAL JUJUY ESQ 

UNZAGA SGO.DEL ESTERO 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

UNION BUREAU 
MAR DEL PLATA 

1/2021 
31/07/21 

11/12/21 18/12/21 25 DE MAYO 2809 SEDE UNION 

BUREAU (HILET) MAR DEL 

PLATA 

  

PRESENCIAL OBSERVADO 

APROBADO 

 

DEBE 

REGULARIZAR 

ENTIDAD 

UNLZ LOMAS 1/2021 05/04/21 

09/08/21 11/08/21 ACEVEDO 201 LOMAS DE 

ZAMORA 

SEDE DE EXTENSION DE CS. 

ECONOMICAS 

 

VIRTUAL 
APROBADO 

 

UNIVERSIDAD POPULAR RESISTENCIA 1/21 5/8/21 11/12/21 18/12/21 UNIV. DE RESISTENCIA MITRE PRESENCIAL OBSERVADO MAL CONSIGNADO 



198 - RESISTENCIA APROBADO EL HORARIO 

FALTA PAGO 

ARANCEL DEL 

CURSO  

UR KUMARA JUJUY 1/21 11/8/21 

10/12/21 17/12/21  VIRTUAL 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON 4 

MESES  

NO INFORMA 

DOMICILIO DE 

CURSADA Y NOTA 

DE APTITUD 

 


